Kính gửi: Các đơn vị, công ty, cửa hàng kinh doanh

cung cấp vật tư hàng hóa

Hiện nay Bệnh viện ĐKKV Bắc Quang đang thực hiện triển khai bệnh án

điện tử.

Bệnh viện ĐKKV Bắc Quang đang xây dựng kế hoạch lựa chọn nhà thầu

cung ứng hệ thống khí sạch áp lực dương, tủ đựng dụng cụ để sử dụng cho Phòng

mổ tại Bệnh viện (có phụ lục kèm theo) kính mời các đơn vị quan tâm, có khả năng

cung cấp phần mềm trên báo giá về bệnh viện ĐKKV Bắc Quang. Để bệnh viện có

cơ sở tổng hợp, lập kế hoạch mua sắm.

Hồ sơ báo giá bao gồm:

- Báo giá (theo mẫu kèm công văn)

  - Giấy phép đăng ký kinh doanh, số điện thoại, email của đại diện đơn vị

cung cấp hàng.

Kính đề nghị công ty/doanh nghiệp/cửa hàng gửi đến Bệnh viện đa khoa

khu vực Bắc Quang theo địa chỉ: Bệnh viện đa khoa khu vực Bắc Quang, thôn 1,

xã Bắc Quang, tỉnh Tuyên Quang. Thời gian đến trước 16h ngày 06/10/2025.

Hình thức nhận báo giá:

               Báo giá bằng văn bản, có chữ ký, họ tên, chức danh của người đại diện và

đóng dấu công ty gửi về địa chỉ: Hoàng Thị Hồng - Phòng Tổ chức hành chính -

Bệnh viện Đa khoa khu vực Bắc Quang, , thôn 1, xã Bắc Quang, tỉnh Tuyên Quang.

Điện thoại: Số điện thoại: 0845086009./.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận
- Như trên;
- Ban giám đốc BV;
- Đăng Website BV;
- Lưu: VT, HCQT.

GIÁM ĐỐC

Phạm Mạnh Công

SƠ Y TẾ TỈNH TUYÊN QUANG

BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC BẮC QUANG

      Số : 116/BVĐKKVBQ-TCHC
 V/v mời báo giá hệ thống khí sạch áp lực

dương, tủ đựng dụng cụ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Quang, ngày 02 tháng 10 năm 2025

MẪU BÁO GIÁ

(Kèm theo công văn số: 116/BVĐKKVBQ-TCHC, ngày 02 tháng 10 năm 2025)

Kính gửi: Bệnh viện đa khoa khu vực Bắc Quang tỉnh Tuyên Quang

Chúng tôi: Tên công ty,

Địa chỉ:

Mail:

Điện thoại:

Công ty gửi đến quý bệnh viện bản chào giá các mặt hàng như sau:

STT
Danh mục

hàng hóa

Mô tả hàng hóa

Đơn vị

tính
Số

lượng
Ghi chú

1
Hệ thống xứ lý

khí sạch - FCU

Model: TS/FCU-36.0"

Thông số cấu hình:

Công suất lạnh: 36.000 btu

Môi chất lạnh: R407 hoặc tương đương

Nguồn điện: 380V/3pha/50Hz

Dàn nóng giải nhiệt: CDU

Phương pháp giải nhiệt: Giải nhiệt gió,

Công suất lạnh: 36,000 BTU

Vật liệu tản nhiệt: dàn lá nhôm

Điện áp sử dụng: 380 V/3 pha / 50 Hz ±

10%

Môi chất lạnh: R407 hoặc tương đương

Bộ

1

2

Bộ lọc khí sạch

BFU

Model: TS/BoxHPH13-1.0"

Sử dụng bộ lọc Hepa H13 (hiệu suất
lọc: ≥ 99,95%)
Kích thước màng lọc: ≥
1220x610x75mm

HepaBox bằng thép sơn tĩnh điện

Kích thước: ≥ 1350x750x250mm

Vật liệu: Thép sơn tĩnh điện, mặt che tấm

lọc bằng tôn soi lỗ

Thiết kế dạng chảy tầng, áp lực không khí

được chia đều phía trên bề mặt của màng

lọc

Bảo ôn box hepa bằng tấm bảo ôn
chống cháy dày ≥ 20mm, kẹp lọc tiêu
chuẩn phù hợp với chiều dày màng lọc

Có vị trí đo DOP, đo độ rò rỉ màng lọc,

cảm biến chênh áp cảnh báo thay lọc

Bộ 2

Hệ thống điện Sử dụng cho toàn bộ khu mổ.

Bao gồm:

"+ Đèn chiếu sáng LED cho 4 phòng mổ

Tủ 1

Kt: 1200x300x10mm

Số lượng: 8 cái/ phòng

"+ Đèn diệt khuẩn UV lắp cho 4 phòng mổ

Kt: Dài 1200mm

Số lượng: 4 bộ/ phòng

"+ Tủ điện cấp nguồn: 1 tủ

Công suất: 30 kW

Yêu cầu kỹ thuật:

Cấp nguồn cho hệ thống FCU, ổ cắm,

chiếu sáng, đèn mổ và toàn bộ thiết bị

trong phòng mổ…

Có đèn báo pha, bộ chống lệch pha đảo

pha và mất pha

Có đồng hồ hiển thị điện áp đầu vào, nút

ấn dừng trong trường hợp khẩn cấp

Dây điện, cáp cấp nguồn cho tủ và thiết bị,

đảm bảo đủ công suất thiết kế"

Vật tư phụ: Đầu cos, băng keo, cầu đấu….

Hệ thống ống

gió

Vật liệu ống gió: Tôn mạ kẽm dày 0,58mm

- 0.75mm

Ống gió kết nối kiểu nẹp C, côn, cút…

Van VCD chỉnh tay, chân rẽ kết nối đường

ống mềm

Bảo ôn ống gió bằng xốp PE 1 mặt bạc, có

keo dày 20mm

Ống mềm D250mm/ D300mm, lõi bạc có

tăng cứng, bảo ôn bên ngoài bằng bông

thủy tinh

Cửa gió hồi: Loại 2 khung, nan bầu dục,

bằng nhôm sơn tĩnh điện, có thể mở cửa

thay lọc thô G4

Kèm màng lọc thô G4: Màng lọc sợi thủy

tinh, khung nhôm định hình, kích thước

phù hợp với cửa gió hồi

Vật tư phụ: Băng keo, vít nở, ty ren treo...

HT 1

Tủ đựng dụng

cụ

Vật liệu: inox 304 dày 1mm

Kích thước: 1000x2000x500mm

Tủ có 4 đợt, có thể thay đổi được chiều cao

Cánh tủ có ô kính quan sát, có khóa cửa

Tủ 1